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GKAYKAZ

Pe)é 10x00¢ 3P 300A 171kW 230V 230V AC/DC 2NO 2NC

Tumog ouvdeong
JUVAPHOAOYOUHEVOG TUTIOG
Ap1Bpo¢ kupiwv NO

BonOntikég NC

OvopaoTIKO pevpa le AC-3,400 V
Ov.taon eAéyxov Us og AC 50 HZ
Ov.taon eAéyxov Us og DC

OvopaoTikn oxug le AC-4, 400V

Avalutiki NMepypaen

www.kafkas.gr

Bidwtr ouvdeon
NAI

3

2NC

300A

230V

230V

160kwW

KATAZKEYAXTH:Z: SIEMENS

Tynoxz: SIRIUS

KAYKAZ ID: 109012373

SKU: 3RT1066-6AP36

EAN CODE: 4011209508132

TOmog Taong evepyomoinong
OvopaoTikn toxug AC-3, 400 V
BonOntikég NO

Ap1Ouo6¢ MoAwv

OvopaoTIKO pevpa le DC-1,400 V
Ov.taon eAéyxov Us og AC 60 HZ

Ov.pevpa le o AC-4,400V

AC/DC

171kW

2NO

3P

330A

230V

280A
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